
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00979352- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual la Dra. Cecilia Álvarez del Departamento de
Bioquímica Clínica solicita incorporar al Dr. Morón como presidente de examen de la asignatura Patología Molecular,
a partir del 30 de noviembre 2024, debido al inicio del período de licencia; y
 
ATENTO:
         A lo resuelto en la RD-2024-794-E-UNC-DEC#FCQ y RHCD-2024-492-E-UNC-DEC#FCQ;                
         A lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza;
 

EL HONORABLE CONSEJO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS
RESUELVE:

 
ARTÍCULO 1º: Modificar el Artículo 1° de la RD-2024-794-E-UNC-DEC#FCQ, relacionada con los Tribunales de
exámenes de las asignaturas del Departamento de Bioquímica Clínica correspondientes al ciclo lectivo 2024, en
cuanto a incorporar como Presidente de la asignatura Patología Molecular al Dr. Víctor Gabriel Morón, quedando
constituido el tribunal de la siguiente manera:
 
Patología Molecular
Presidente: Dr. Víctor G. MORÓN (30749)
Dra. Graciela PANZETTA (23933)
Dra. Ana RACCA (42655)
Suplente: Dra. Cecilia Inés ALVAREZ (29406)
 
ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese. -
 
DADA EN LA SESION DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS EL TRECE DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO. -
 
 
 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-1158-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Viernes 27 de Diciembre de 2024
		2024-12-27T09:56:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T10:32:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T10:32:15-0300
	GDE UNC




